





Bezwesty

Gdy niedawno temu arcybiskup Mediolanu kard. Schuster ostrzegł...

Całe państwa niewolnikami

Londyńska „Myśl Polska” zwraca uwagę na to, jak Sowiety traktują...

400 LAT GREGORIANUM

Rzym (kor. wt.). - W czasie inauguracji roku akademickiego...

BIBULA BEZ CZYTELNIKÓW

Robotnicy kolejowi woła wcale nie czytać gazet...

NA 20 TELEFONÓW

18 DZIAŁA ŹŁE

„Życie Warszawy” pisze: „Od czasu, kiedy abonament telefoniczny w Warszawie...

Imperialistyczne kruki a bolszewicki gołąbek

LEKCJA JĘZYKA POLSKIEGO TO LEKCJA NIENAWIŚCI

Wiadomości jakie czerpiemy nie skąd inąd, tylko z prasy zawodowej, nauczycielskiej z Polski...

O siedmiu krukach i białym gołąku. Dzieci same uosabiały imperialistów - złych ludzi - z czarnymi krukami z bajki...

miłość, wiarę, dobroć i uczciwość? Dziecko przecież, tak nas uczono dawniej, to nie innego, jeno kanwa...

Taka jest niestety, rzeczywistość w Kraju.

DO HUT I KOPALNÍ WYSYLA SIĘ MŁODZIEŻ W POLSCE

Brak amatorów do pracy w kopalniach i hutach w Polsce, nie tylko ciężkiej, ale odbywającej się...

BRAK OPALU W POLSKICH MIASTACH I WSIACH

Wielka ilość zapotrzebowania na węgiel - niezalutowana. Reżymowe ośrodki zaopatrzenia ludności w węgiel ogłosiły...

Co zwycięży - dowcip czy legenda?

WALKA EISENHOWERA ZE STEVENSONEM WCIĄŻ NIEROZSTRZYgniĘTA

Walka wyborcza w Stanach Zjednoczonych zbliża się do punktu kulminacyjnego, którego będzie ostatni tydzień przedwyborczy.

Czechosłowacja głównym dostawcą Sowieta

Przed wojną udział ZSSR w bilansie handlowym Czechosłowacji wynosił 0,9 proc...

Zależność gospodarki czechosłowackiej od Moskwy jest całkowita. Już na podstawie umowy z 22 lutego 1950...

UMOCNIENIA NA GRANICY BAWARSKIEJ

Wzdłuż granicy czechosłowackiej buduje się gorączkowo łańcuch umocnień. W pierwszej połowie września...

jeszcze dwukrotnie plan ulegał zmianom, okazało się jednak, że wydajność przemysłu czechosłowackiego jest za mała.

pod jarzmo imperialistycznych dramatycznych zwierząt. Obecnie w toku jest gwałtowna kampania...



SPRAWA RÓWNOWAGI BUDŻETOWEJ Wywolała kryzys w rządzie austriackim i przypuszczalnie rząd...

Or KEKKONEN TWORZY NOWY RZĄD W FINLANDII

Prezydent Paasikivi polecił dr Kekkone utworzyć nowy rząd. Rząd ten mógłby być oparty na koalicyjny stronnictwa...

5 SOCCJALISTÓW WŁOSKICH WYKLUKCUJONYCH Z PARTII

5 socjalistów, kierujących oddziałem mediolańskim prokomunistycznej włoskiej partii...

OBSTRUKCJA CENZURY W EGIPCIE

Generał Neguib udzielił ministrowi spraw wewnętrznych...

LONDYN PRAGNIE PRZEDYSKUTOWAĆ SPRAWĘ SUDANU

Rząd brytyjski zwrócił się z zapętanieniem do gen. Neguib...

MALIK PRZEJAZDEM W PARYżu

Rosyjski wiceminister spraw zagranicznych...

UKŁAD HANDLOWY FRANUSKO-NORWESKI

Między Francją a Norwegią zawarty został układ handlowy...

7 ZABIITYCH NA KONTRTORPEDOWCU „LEWIS”

W pobliżu Wonsan, na wodach koreańskich dwa pociski...

PICMME (Międzynarodowy Komitet dla Przewozu Emigrantów z Europy)

Przeanalizował w ICEM (Międzynarodowy Komitet dla Europejskiej Migracji).

Wła Peron cały swój majątek zapisała na rzecz...

Minister spraw wewn. w Bonn 1-otr, oświadczył, że rząd niemiecki...

Wśród popisywanych kwiatów...

Wśród popisywanych kwiatów określony wyborczy do sejmu należy...

Wśród popisywanych kwiatów...

Wśród popisywanych kwiatów określony wyborczy do sejmu należy...

Agitatorzy wyborczy we Wrocławiu...

Wykryli nadużycia pieniężne w wydziale kwaterynkowym...

W ramach walki z alkoholizmem...

pijakom w Stambule przepiękuje się z urzędu...

Stalin gardzi sojusznikami

Są publicyści na Zachodzie, którzy specjalizują się w podawaniu oryginalnych wiadomości...

wiedzieli i czarno na białym wydrukowane, ten szuka anegdotek zmyślonych...

podnieść ten sztandar i dźwigać go przed sobą jeżeli chcecie skupić kolo siebie większość...

kratycznych i niepodległości narodowej mają tylko partie komunistyczne...

W. SZARY



